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EYE CARE Fluid pod oczy z awokado
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Fluid ma postać kremowej emulsji i jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji delikatnej skóry pod oczami. Intensywnie
nawilża wrażliwe okolice oczu i jest odpowiedni do każdego rodzaju cery. Suche powietrze i praca przy komputerze mogą
wysuszać oczy. Fluid przynosi ulgę zmęczonej i przesuszonej skórze, z towarzyszącym jej uczuciem napięcia. Lekka formuła
szybko się wchłania i pozostawia uczucie odprężenia i odświeżenia, dzięki czemu może być stosowany jako baza pod
makijaż. Doskonale odpowiada potrzebom wrażliwych okolic oczu z uwagi na to, że nie zawiera olejków eterycznych.

Fluid zawiera łagodny, bogaty w witaminy A, D i E olej z awokado, który wygładza drobne, spowodowane przesuszeniem
zmarszczki i wzmacnia delikatną skórę wokół oczu. Jego nawilżające działanie pozostawia uczucie odprężonej skóry. Masło
kakaowe jest szczególnie delikatnym składnikiem, który chroni wrażliwą skórę przed zimnem i wpływem niekorzystnych
czynników zewnętrznych.

Sposób użycia: odpowiedni do stosowania w ciągu dnia i jako uzupełnienie codziennej pielęgnacji. Po oczyszczeniu i tonizacji
skóry, nałożyć 1/2 dozy fluidu na opuszek palca i delikatnie rozprowadzić wokół oczu w kierunku ku zewnątrz. Nałożony na
zwilżony wodą płatek kosmetyczny, fluid może stanowić alternatywę dla produktów do demakijażu oczu. W tym celu należy
kilkakrotnie przetrzeć powieki w kierunku ku dołowi.

Pojemność: 30 ml

Opakowanie z białego szkła.

Skład: woda, olej migdałowy°, masło shea*, masło kakaowe°, olej z nasion wiesiołka dwuletniego*, olej z awokado*, hydrolat
z kwiatów róży damasceńskiej°, wyciąg z korzenia czarnego bzu°, alkohol cetylowy, alkohol cetearylowy i cetearylowy
siarczan sodu, złoto, srebro, tokoferol.

INCI: Aqua (Water), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil°, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Theobroma Cacao
(Cocoa) Seed Butter°, Oenothera Biennis (Primrose) Seed Oil*, Persea Gratissima (Avocado) Oil*, Rosa Damascena (Rose)
Flower Water°, Sambucus Nigra (Elder) Root Extract°, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol and Sodium Cetearyl Sulfate, Gold,
Silver, Tocopherol.

° składniki pochodzące z upraw Demeter

* składniki pochodzące z rolnictwa ekologicznego

100% składników pochodzi z surowców naturalnych. 66-90% składników roślinnych pochodzi z upraw
biodynamicznych certyfikowanych przez Demeter; pozostały udział składników roślinnych stanowią surowce
pochodzące z rolnictwa ekologicznego.
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